nf O G-
Lo T

e ¥

>



1

i
C

s e L L
e

,,,,,

P&




Coniunto
Nuaero Codico
_;’ L 21,2706
2 21.0208
.
| - R0
—4 5 22.1860
b 12.5509
SN 7 RN.L0.%2
-4 8 16.2359.0.82
9 13.3664.1
e 10 18.0140
| 1 22.1850
T 2 ueaen
13 20.2708.0.68
| W 29099
—a 15 29,0909
16 22,2045
17 22.2846.0.51
j 18 22.5553
19 16,4703
e N U059
F-i N
— 2 25.2572.0.5
23 25.1517.0.52
‘j 24 25.9893.0.52
L 5 1.00%
% 28.9733
27 2.3
] 8 29.2551.0.52
2% 28.9838
— 30 23.1010.1
j U 2T.2419.1
=4 32 15,0802
I 12.4650
] M 12,450
_J 35 25.9894.0,52
3 11,6504
— 37 29.0911
DR T
39 25.0304
e W 13.8543.1
J 4§ 25,9877
—4 4 12.9801
8 22.0724.0.57
j 44 12.8826.0.51
d 5 13.4270
6 13.3927
A7 13.6200
j @ 22.3198
1T 8 .55
S B iheskl
51 12.9801
— s2 25.987
55 13.8507
B 5S¢ 25,559
4 5 15.1750.1
56 27.4800.,1

e

38.0044.1/R

RETA TRUERA, §.L.

LESTARG DE RECANRLAS

Detalle

13/05/94 Pao: 1

B.V.P.

LEVA BOMBA FREND ANT. ZER0-93

BOMBA FREND ANT. TECHNO

ARANDELA COBRE 10x15x1

TUBD FRENO DISCD ANT. TECHNO

PUND GOMA DER. TRIAL

MANDO GAS TRIAL (Sin Punas)

CABLE TRANSMISION BAS SYNT/ALP (Nearo!l
GOMA PROTEC. MANILLAR (Lila)
INTERRUPTOR LUCES ZERD-91

INSTALACION ELECTRICA SYNT/ALP

PUNO GOMA IZO. TRIAL

BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO (Antracita)
LEVA BOMBA EMBRAGUE (Antracita)

TUBD EMBRAGUE HIDRAULICO

TUBD EMBRAGUE HIDRAULICO

MANILLAR TRIAL EQUIPAMENT M.T.
PORTAFARD ALP-92 (Blanco)

MUELLE PROTECCION CABLE EMBRAGUE
OPTICA ZERD-91

LAMPARA 12V-10M

LAMPARA 12V-25M

GUIA TUBD FRENO ANT. SYNT/ALP{Blanco)
GUARDABARROS ANT. 1ERO-91 (Nearo)
PROTECCION DX. HORQUILLA ZERD-91 (Neara)
CUENTA KM. TRIAL

SOPORTE CUENTA KM. ZERD

REENVID CUENTA KN. ZERO

CABLE CUENTA XM, ZERD (Negro)

SOPORTE GUARDABARROS ANTERIOR ZERQ
CABECILLA RADID ANT. ALP DIM. 6.5 M3.5%0.75
RADID RUEDA ANT. IERD-93 3x255 CROMADD S/CABECILLA
HORAUILLA COMPLETA SYNT/ALP

REMACHE EXPANSION PLASTICO

REMACHE EXPANSION PLASTICO

PROTECCION 5X. HORRUILLA ZERD-91 (Neara)
TORNILLO ESPECIAL PINZA FRENO

TUBO FREND DISCO ANT. TECHNO

ARANDELA COBRE 10x15x1

PINIA FRENO DISCD ANT. ZERO-93 (Con Past.)
DISTANCIADOR DX. RUEDA ANT. SYNT/ALP
PROTECCION COJINETE RUEDA ANT./POST. ALP
COJINETE 20x42x12 BLINDADO RUEDA ANT.ZERO
BUJE ANTERIOR SYNT/ALP

CUBREDISCO ANT. ALP/ST-92 (Blanco)
DISTANCIADOR INT. RUEDA ANT. TECHNO

DISCO FREND ANT. TECHND

DISTANCIADOR CASQUILLO DISCO TRIAL

KUELLE DISCO TRIAL

ARANDELA 1B.5xbxl

TORNILLO C/HEX. M6x25 DIN 933

COJINETE 20x42x12 BLINDADO RUEDA ANT.ZERO
PROTECCION COJINETE RUEDA ANT./POST. ALP
DISTANCIADOR 5X. RUEDA ANT. SYNT/ALP

EJE RUEDA ANT. SYNT/ALP

AGARRE CUBIERTA RUEDA ANT. TRIAL Y RK-6
ARANDELA GROWER MB DIN 127

1.930
9.320
35
6.215
305
1.905
940
1.8460
4,335
2.150
505
8.280
1.990
4.340
4.340
5,235
2.590
190
4.940
305
2.085
480
4,045
1.530
4.955
330
1.765
1.105
B.435
35

60
103.635
&0

L1
1.530
445
6.215
35
7.%950
795
245
3.120
19.485
2,330
1.210
10.450
200
105
45

13
3.120
245
795
2.940
895
10



tj]& Teinor

BETA TRUEBA. S.L.

LIS48P0 DE RECAMEILIRS

13/05/96 Pag.

A
i Conjunto 38.0044,1/R MOTOCICLETA BETA MOD. SYNT-ALP 240 c.c.
Nusero Codioo Detalle P
o R s S A A I SO :
_J 57 13.1700.1 TUERCA ABARRE CUBIERTA DEL. Y TRAS. RK-é
58 12.7940.1 CUBLERTA ANT, 2.75x21" TRIAL COMP.
s 59 12.1641.1 CAMARA TRIAL 21" AB ref.1466
‘! b0 15.3820.1 CINTA TAPARADIOS RUEDA MX/RK-& 21"
b1 12.4253 LLANTA ANT. TECHND L.&0x21" (32 Tal.Lilal
o far 31,6395 TORNILLO ALLEN AVELLANADO 8x30
" ahd 12.3212 CUBRECARTER TR-34 1
—4 K 16,2331 G0MA PROTEC. CARTER MOTOR TR. 1
&5 29.1626 TUBD ESCAPE PARTE ANT. IERD-92 1
M 10.6710 JTA.TORICA 52.07%57.31x2.62 VYTON
- S 10,6710 JTA.TORICA 52.07x37.31x2.62 VYTON
48 15.2351.0.535 REJILLA PROTECTOR RADIADOR SYNT/ALP (Lila) J
—y b9 15.1523 BRIDA MIKALOR 14/24
R 14.0101 ELECTRO-VENTILADOR IERD-91 1
= | 28.9801.0.52 SOPORTE ELECTROVENTILADOR IERO-92 (Nearo) J
£ N 29,1579 TUBD REFRIGERACION INF. ZERO-93
B 29.1633.0.51 TUBD BAJD MOTOR DX. SYNT/ALP
— 4 74 29.1631.0.51 TUBO BAJO MOTOR SX. SYNT/ALP
15 29,3992 COPORTE MOTOR SYNT
o (R 22.6201.1 MUELLE ESTRIBERA DER.TRIAL
I 25.3309.1 ESTRIBERA TRIAL DERECHA INODX. ;
18 28.9734 COPORTE CULATA SYNT
—y 7 13.1501.1 TUERCA AUTOBLOC. M7 DIN 985
80 11.5060.1 TORNILLO C/HEX. M7x25 DIN 933
wecehl 11.4801.1 TORNILLD C/HEX. M&x1é DIN 933
= 82 13.1150.1 TUERCA NORMAL Mé&x3 DIN 934
B3 31.3078.1 TORNILLO ULS M&x20
Ld B84 28 4578 TUBO REFRIGERACION SUP. ZERO-91
85 28.9150 SILENT-BLOCK GUARDABARROS
e B4 11.2850 CASBUILLO GUARDABARROS Y SOPORTE ELECTROVENTILADOR
Ji 87 31,2153 ASPAS ELECTROVENTILADOR IERD :
F 88 28.9183 SILENT-BLOCK RADIADOR IERO
e 0 27.2364 RADIADOR IERD-91 1]
i %0 15,1523 BRIDA MIKALOR 14/24
g e o L 10,4486 JTA.TORICA 34.60%39.84x2.62
92 10.4739 GUARDAPOLYVO HORBUILLA TR-34
fea 93 12,9830 COJINETE CONICO DIRECCION 20x42x15 ]
LE W 10,0920 AVISADOR ACUSTICOD TR-33 :
95 29.0211 PLACA IDENTIFICACION CHASIS SYNT/ALP
9 12.9830 COJINETE CONICO DIRECCION 20x42x13 ;
: 97 27.2344 MANGUITD RADIADOR-DEP. RECUPERADOR AGUA SYNT/ZERD
8 274300 ARANDELA BOMA 6x20x3
ot 29 27. 6456 ARANDELA NYLON éxidxi
100 31.3082 TORNILLO PLASTICA 6x25
- = 101 28.8384.0.58 DEPOSITO RECUPERADOR AGUA SYNT-93 (Antracita) :
102 29.0140 TAPON DEPOSITO REC. AGUA ZERD ]
e 103 27.2806 REGULADOR DUCATI FOUR E
L ¥ 104 29.1051 TAPON DEPOSITO TRIAL/ENDURD !
105 15,1550 BRIDA MIKALOR 48/68
s 106 22.1333 MANGUITOD CAJA FILTRO ZERD y
107 29.9997.0.52 PROTECCION DX. DEPOSITO SYNT/ALP
e D L 25.9998.0.52 PROTECCION SX. DEPOSITD SYNT/ALP
109 28.0152.0.52 ASIENTO SYNT (Nearo)
110 28,0264.0.55 ASIENTD SYNT/ALP (Lila) i
E 111 28.1269.0.52 CAJA FILTRO IERD-92 (Nearo) 1
112 15.2400 ESPUMA FILTRO AIRE C/JAULA TR. :




[ |

_ 4 Teinor BETA TRUEBA. S.L. 13/05/%6 Pa
— LESTARD DE RECAMBLOS
g Conjunto 38.0044.1/R HOTOCICLETA BETA MOD. SYNT-ALP 260 c.c.
o Nunero Codioo Detalle
—4 113 12.7318.0.52 TAPA CAJA FILTRO RK-6/IERD/SYNT
114 22,3250 HUELLE FIJACION FILTRO B4
=y s 28.0510 DEPOSITO LIQUIDO FREND TRIAL
N At 25.1998.0.77 GUARDABARROS POST. SYNT-/ALP (Naranja)
117 253.0340 PORTAMATRICULA C/PILOTOD POST ALP
ea 118 21.1561 LAMPARA 12V-10W
| 19 25.9296.0.59 PORTAEQUIPAJES SYNT/ALP'935
1 120 10.9601.0.59 SOPORTE ESTRIBERAS PASAJERD SYNT/ALP DX.
L 25.3250 ESTRIBERA POST. SYNT/ALP DX.
| 192 18.0161 INSTALACION PILOTO POST.SYNT/ALP
-2 15 12,0564 CARTUCHO FIBRA SILENCIOSOD ZERD-92
124 28.9198.0.58 SILENCIOSO PLASTICO ZERD-93
pag 125 13.6510 DISTANCIADOR SILENCIOSD IERD-92
Ll 12 12.8840 PROTECTOR TUBD ESCAPE
127 28.0546.0.51 DEPOSITO GASOLINA SYNT/ALP
s 128 29.1146.0.51 CHASIS ANT. SYNT/ALP
129 27.8108 GRIFD GASOLINA TR,
1. 130 15,2465 FILTRO GASOLINA ZERD
e 23.3310.1 ESTRIBERA TRIAL IZQUIERDA INDX.
132 22.6202.1 HUELLE ESTRIBERA [1Q.TRIAL
el 13 13.4653.1 DISTANCIADOR Bx12x17 ESTRIBERAS
134 11.5570.1 TORNILLO C/HEX. M8x43 DIN 931
pea 135 11.5799 TORNILLD C/HEX. M8x1BO DIN 931
_J 136 13.1901 TUERCA AUTOBLOC. M10
137 11,2285 COJINETE ABUJAS 20x26x12
g 138 13.4761 DISTANCIADOR BIELETA 10x20x34
119 27,5425 ARANDELA ESPECIAL TRAPECID
- 1 27.3400.1 ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A
141 11.6371 TORNILLO C/HEX. H10x70 DIN 931
= RL 11,6390 TORNILLD C/HEK. M10x120 PF CHi7 RS
Ll 8 27.5400.1 ARANDELA PLANA H10 DIN 125/A
14 28.1409 PROTECTOR CASQUILLD TRAPECIO
e 145 10. 5662 JTA.TORICA 25.12x1.78
ERLL 13.4771 DISTANCIADOR BIELETA 10x15x84
T W 11.2251 COJINETE ABUJAS 15x21x18
F 11.2047 TRAPECIO ALUMINIO TECHNO
B RS 13.1901 TUERCA AUTOBLOC. 10
2 150 11.1973 BIELETA ZERO
151 28,9312 ROTULA ESFERICA 14x28x13.5/19
e 132 10. 6645 JTA.TORICA 20.63x25.87x2.62
W R 11,2884 CASQUILLO ROTULA ESFERICA ZERO
154 11.5550.1 TORNILLD C/HEK. HBx40 DIN 931
s 135 29.1008.0.52 PROTECTOR CADENA BASCULANTE ZER0-91 (Nearo)
B R 15.4961.0.57 BASCULANTE SYNT/ALP
S ik 25.5572 EJE BASCULANTE SYNT/ALP
158 11,2300 COJINETE AGUJAS 22x28x18
g 159 13.4920 DISTANCIADOR BASCULANTE TRIAL
Wl 160 27,8750 ARANDELA SPESS. 16x25
161 13.2951 TUERCA ESPECIAL 16x1.25 BASCULANTE ZERO-92
pa 162 22.8111.1 MUELLE TENSOR CADENA TRIAL
Lj 163 25.2595.1 PATIN TENSOR CADENA TRIAL COMPLETO
R L 16.2250.1 GOMA PATIN TENSOR CADENA TRIAL
165 22,1122 ENGANCHE CADENA 5/8 1/4,
_:] 166 12.0675 CADENA 5/8.1/4 P.98 SYNT/ALP
w17 12.8486.0.52 CUBRECADENA TECHNO (Nearo)
168 29.1186 TENSOR CADENA (Excentrica) TRIAL

-



_ 3 Teinor BETA TRUEBA. S.L. 13/05/96
— LISTADO DE RECAMBIOS
. = Conjunto : 38.0044.1/R NOTOCICLETA BETA MOD. SYNT-ALP 260 c.c.
h_..!Nunrl:l Codico Detalle
—= 19 15.3600.1 CINTA TAPARADIOS RUEDA 18" NX/RK-6
(70 12.1846.1 CAMARA TRIAL 18" C ref.1466
7 128192 CUBIERTA RADIAL POST. 4.00x18" Xi TUBETYPE
Ll 2 151830 BRIDA FIJACION TUBD FRENO POST.
173 22.4700.1 NUELLE CABALLETE MX/RK-6
e 174 12.3989.0.57 CAVALLETE SYNT/ALP
175 25.5724 SOPORTE FINZA FREND POST. TR-34
o GOKA TOPE CABALLETE TR-35
T 116504 TORNILLD ESPECIAL PINZA FREND
e 29,0902 TUBD FREND DISCO POST. SYNT
L3 179 16,908 ARANDELA COBRE 10x15x1
180 25.0337 PINZA FREND DISCO POST. TR-34/R.
— 181 15,1755.1 AGARRE CUBIERTA RUEDA POST. TRIAL Y RK-b
L. o1z 27.4800.1 ARANDELA GROWER N8 DIN 127
{83 13.1700.1 TUERCA AGARRE CUBIERTA DEL. Y TRAS. RK-6
e 188 12,4254 LLANTA POST.SYNT/ALP 1.85x18°(32Tal.)
C 0185 12.8819.0.52 CUBREDISCO POST. INF.SYNT/ALP (Nearo)
-2 g 13398 DISCO FREND DIAN. 185 TRIAL
187 11,4901 TORNILLO C/HEX. M6x20 DIN 933
B 188 27.5751 ARANDELA 18, 5xéx1
L2 189 22.3198 MUELLE DISCO TRIAL
190 13.6200 DISTANCIADOR CASGUILLO DISCO TRIAL
e 191 13.8271 DISTANCIADOR INT. RUEDA POST. TECHND
L. 19 22.0803.0.57 BUJE POSTERIOR SYNT/ALP (Aluminio)
193 12,8946 CORONA SYNT/ALP 1=39
194  18.89%1 INTERRUPTOR STOP HIDRAULICO
r 195 25.9117 BOKBA FRENO POST. ZER0-93 D=11 ma.
= 19 28.9313 PASADOR BLOQUED SOPORTE FREND ZERO/MX/RK-6
197 25.2808 PEDAL FREND POST. SYNT/ALP
r 98 11,2651 CASQUILLO PEDAL FREND ZERD
119 2.7 MUELLE RETORNO PEDAL FREND TECHNO
00 22.6206 MUELLE RETORNO PEDAL
201 25.5445 EJE PEDAL GIRATORID FREND
E 202 22,9005 PUNTERA PEDAL FRENO
203 10.8404 VARILLA CONPL. BONBA FRENO DISCO POST. ZER0-93
04 10.0370 ANORTIGUADOR TERD-93
[1 205  11.6300.1 TORNILLO C/HEX. M10x50 DIN 931 8.8
206 27.5400.1 * ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A
207 13.1901 TUERCA AUTOBLOC. M10
r 208 22.0411.0.60 ESCAPE CENTRAL ZERO (Transparente) -
D 209 106668 JTA.TORICA 28.25x33.49x2,62 VYTON
20 13.2940 TUERCA M14/150
i . ARANDELA 17x31x3
U A2 13.8572.1 DISTANCIADOR DX. RUEDA POST. SYNT/ALP
A3 25.9877 PROTECCION COJINETE RUEDA ANT./POST. ALP
M4 12,9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADD RUEDA ANT.ZERD
D A5 27.2466 RADID RUEDA POST. SYNT/ALP
26 23.1013 CABECILLA RADIO POST. SYNT/ALP
AT 29.1143.0.51 CHASIS POST. SYNT/ALP (Blanco)
28 10.9611.0.59 SOPORTE ESTRIBERAS PASAJERD SYNT/ALP SX.
E A9 28.2255 SEEGER RS 4
20  25.3251 ESTRIBERA POST. SYNT/ALP SX.
2 22.6203 MUELLE ESTRIBERAS POST. SYNT/ALP
E  28.9020 BOLA D.7/32
73 25.544b EJE ESTRIBERA POST. SYNT/ALP
24 12.8818.0.52 CUBREDISCO POST.SUP.SYNT/ALP
L



-
_J! Teinar BETA TRUEBA. S.L.

13/05/9¢%
— LAt T/ASD. 0 DE REEAMBIDS
o Conjunto : 3B.0044.1/R KOTOCICLETA BETA WOD. SYNT-ALP 240 c.c.
Numero Codico Detalle
| -] L S N S
ki 225 12,9801 COJINETE 20x42x12 BLINDADO RUEDA ANT.ZERD
226 25.9877 PROTECCION COJINETE RUEDA ANT./POST. ALP
w227 13.8573.4 DISTANCIADOR SX. RUEDA POST. SYNT/ALP
228 25,5581 EJE RUEDA FOST. SYNT/ALP
20 t "MATERIAL QUE NO FIGURA EN EL DESPIECE®
5 250 12.4303 LLAVE BUJIA TR-240
251 13.3397 CONJUNTO ADHESIVDS COMPLETO ALP'96
SN 25? 27.0255.0.57 RUEDA ANT. S/GOMA SYNT/ALP
253 27.0295.4.,57 RUEDA ANT. C/GOMA SYNT/ALP
iy 254 27.0474.0.57 RUEDA POST. S/60MA SYNT/ALF
Ll 2% 27,0474 .4,57 RUEDA POST. C/GOMA SYNT/ALF
236 28.9292 ESPEJD RETROVISOR TRIAL
Eeom
| |
| S |







Teinar SETA TRUEBA. S.L. 13705794

tISTADS ODE RECARNBLOS

. PR S e e e e i s e e e
J Conjunto : 37.6606 NOTOR TECHNO 250/95 .
Nusero Codino Detalle
—
£ 11,2084 BOBINA ALTA SYNT (Ducati)
T a9 BN SOPORTE FIJACION CULATA SX. TECHNO
SR W SOPORTE FIJACION CULATA DX. TECHNO
J 4 27.1351 PIPA BUJIA ANTIPARASITO
5 12,2520 BUJIA CHANPION RN3C
& 21.4740 ARANDELA 8x16x1.5 RANE
w7 11,5548 TORNILLO C/HEX. CON ARANDELA NBx40
A o8 mauwm TERKOSTATO ZERD
9 16.4950 JUNTA 8x20x1
— 10 29.1214,0.57 CULATA (Alusinio)
| 1 1061 JTA.TORICA 85x2 VYTON
. 0.4 JTA.TORICA 114x117x1.78
13 168070 JUNTA ESCAPE ZERD
14 12.5184.0.57 CILINORO D.72,5 (Aluminio)
Ll 15 16,817 JUNTA BASE CILINDRO MOTOR TECHNO
16 16.3355 GONA PASACABLES VOLANTE TECHNO/RK-6
17 13,2711 TUERCA ESPECIAL 16x1.25 CH.24
Ll 10 2.5 ARANDELA ESPECIAL VOLANTE TECHNO
19 31,0323 VOLANTE MAGNETICO TECHNO
o 20 10.5486 RETEN 25x40x7 VYTON
2 12,995 COJINETE 30x62x16
== 2 25.9808 ESPARRAGO Bx4é
& B TUERCA C/ARANDELA CILINDRO ZERD Y RK-4
M 11.0372.8 BIELA COMPLETA MOTOR TECHNO
B 25 161670 GABIA 18x22x22
2% 28.9412 BULON PISTON 1Bx52
== 27 25,8657 PISTON MOTOR TECHNOD D.72,5
B 28522 SEGNENTD D.72.5 TECHND
" 8 18.500 SEGHENTO D.72.5 TECHNO
. 30 25.8657.8 PISTON COMPLETO TECHNO
| 3t 10,4260 ANILLO CIERRE BULON 18
2 31.0214 CAJA LANINAS COMPL. MOTOR TECHNO
B 22349 RACORD CARBURADOR TECHNO
j 22,3932 HUELLE 6UIA TUBD EMBRAGUE
35 27.4050.1 ARANDELA PLANA Méx13 DIN 125/A
3 31.3801.1 TORNILLO ALLEN M6x25 DIN 912
w 37 15.1538.1 ABRAZADERA NORMA SET 32-50/9 W2
Ll B s SEEGER D.5 LEVA C/STARTER
1 N LEVA MANDO DISPOSITIVO AVV.TO BA
e 40 12,009 CARBURADOR PHBH (CD) TECHNO'95
d 41 116410 TORNILLO ESPECIAL ENGR. MOTOR TECHND
2 29.019.8 TRANSHISION PRIMARIA MOTOR TECHNO'95
3 10,6466 RETEN 25x40x7 VYTON
o 12,9956 COJINETE 30x62x1b
o 45 10,0087 CIGUEZAL MOTOR TECHNO'95
0% 12.4600 CHAVETA 3x3.7x9.7
o 41 16,4150 CASQUILLO CENTRADOR 13x13
8 12.0632,0,57 CARTER TECHNO' 96
- oW 31.5%01 TORNILLO ALLEN M6x50 DIN 912
50 31.2983 TORNILLO Sx14 TCIC
™ st 12.6971.0.57 TAPA EXTERIOR VOLANTE TECHND (Alusinio)
& 52 31.3451.1 TORNILLO ALLEN M6x20 DIN 912
53 29,0045 TAPON NIVEL ACEITE
m= 54 16,5360 JUNTA 16x22.5x1
Ll 5 157 JUNTA CARTER TECHND
56 16.7168 JUNTA TAPA EMBRAGUE TECHNO
-
-
—-
-Lod




[ ]
J Teinor BETA TRUEBA. S.L.

L LS TA:0:0: DB RECAMEB 08

13705/9

- R Bl T o e
i | Conjunto & 37.5606 MOTOR TECHNO 250/95
Nuera Codigo Detalle
J 5% . 2.2347 RACORD MOTOR TECHND/RK-6
' Sh e CASQUILLO CENTRADOR 9x15
- 5% 12057 TAPA EMBRAGUE INT.TECHNO {Alusinio)
| 60 16.5360 JUNTA 16x22,5x1
- 5 29,1029 TAPON NIVEL ACEITE
42 29,1003 TAPON VISOR NIVEL ACEITE
¥ & 10,63 JTA.TORICA TAPA EXT.ENBRABUE
Ll o 12,8310.0.57 TAPA EXTERIOR EMBRAGUE TECHNO
85 334511 TORNILLD ALLEN M6x20 DIN 912
m— hh  10.2773 EJE TRANSMISION BOMBA AGUA MOTOR TECHNO'95
| 7 12,9342 COJINETE 10x22xb
T i 12934 COJINETE 10x22x6 SCH.
b8 10.8481 RETEN 10x18x4
70 31,2184 ASPAS BOMBA ABUA MOTOR TECHND
= 71 10,673 JTA.TORICA TAPA BOKBA AGUA TECHND
72 12.6793.0.57 TAPA CUBRE BOMBA AGUA (Aluminio)
e 73 313000 TORNILLO ALLEN 5¢1é
LE 7 318000 TORNILLO 6.7 TC 12 BR
_ 75 16,4750 JUNTA 6x12x1.,5
e 76 282266 SEEGER 9 E
I 7 e ARANDELA 20x35x1
N 1 LR CASRUILLO CORONA ENBRAGUE TECHND
& B 1228 CAMPANA EMBRABUE TECNHO
80  27.4589 ARNDELA ESPECIAL TAMBOR TECHNO
d 8t 29.092 TAMBOR EMBRAGUE MOTOR TECHND
B2  13.383% DISCO SEPARADOR ENBRAGUE MOTOR TECHNO
Y 8 1343 DISCO EMBRAGUE TECHND
o B 12.2%0 CABEZAL EMBRAGUE TECHNO
" 85  22.4508 MUELLE EMBRAGUE MOTOR TECHND
—— 86 27.4200.1 ARANDELA PLANA Méx18 DIN 9021
| 87 11.4801.1 TORNILLD C/HEX. Méx14 DIN 933
== g8  25.5319 EJE ENSRANAJE REENVIO
B9 31.4388 TORNILLO ALLEN M8x15 DIN 912
F %0 16.1656 GABIA 18x22¢10
Ll 91 18.6782 ENGRANAJE LIBRE
92 27.72% ARANDELA SPESS. C-70 18x27
mhe 93 28,2530 SEEBER 18 E
L_# 94 11.5452.1 TORNILLO C/HEX. CON ARANDELA M8x20
5 21550 PALANCA PUESTA EN MARCHA TECHND
__'L_l 9%  10.5800 RETEN 16x2435
L N 1T : CASQUILLO SINTERIZZATA
o~ 98 27.4750 ARANDELA SPESS. 14%25
%9 10.1513.8 EJE PUESTA EN MARCHA TECHNO
100 16.1487 BABIA 16x21x10 - 2 PIEIAS
11 72,7897 MUELLE RETORNO PUESTA EN HARCHA
102 31,3451.1 TORNILLO ALLEN Méx20 DIN 912
103 13.1150.1 TUERCA NORMAL M&x3 DIN 934
104  27.7362 ARANDELA 20x30x2
= 105 28,2545 SEEBER 19 SM
106 27.7362 ARANDELA 20x30x2
' 107 1B.1443.8 ENGRANAJE PUESTA EN MARCHA TECHND
2108 27.738% ARANDELA ESPECIAL CAMBIO
109 28.2545 SEEGER 19 SN
110 22.1410.8 PIXON PUESTA EN MARCHA
il 22,385 MUELLE CONICO
1= 12 27,7388 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO

o e



r-:j Teinor BETA TRUEBA. S5.L.

13/05/96

LI'5ETADY DE REEANBEDS

r". e B LA o s s s SRR S A B R St

e = Conjunto : 37.4506 MOTOR TECHND 250/95
Nurero Codian Detalle
E_-__ 113 26,2545 SEEGER 19 SW
114 27.7384 ARANDELA ESPECIAL CAMBID
115 11.2240 COJINETE AGUJAS 15x21x12
r 116 16,5200 JUNTA 12x16x1.5
7 11,4550 TORNILLD VACIADD ACEITE MOTOR MX/KR-50
118 16.1137 BABIA 15x28x2
[_- 119 25,6041 VARILLA EMPUJADOR EMBRAGUE
- 120 13.2895 TUERCA ESPECIAL M14x7/125
121 27,7476 ARANDELA 14 CIERRE 125-7&
ey 12.9900 COJINETE 20x52x15
1 13 27,7343 ARANDELA SPESS. c72 20x30x0.5
e (7 10.2337.8 EJE PRIMARIO MOTOR TECHND
s 129 16,1487 GABIA 16x21x10 - 2 PIEZAS
126 16.1487 GABIA Lbx21x10 - 2 PIEZAS
T 1B.3849.8 ENGRANAJE 5 SU 1
e 128 27.7386 ARANDELA ESPECIAL CAMBID
129 28,2545 SEEGER 19 SH
3 130 18.3772.8 ENGRANAJE 3/4 SU 1 TECHNO'935
131 28,2545 SEEGER 19 SW
- 132 27.7386 ARANDELA ESPECIAL CAMBIO
13 18.3877.8 ENGRANAJE 6 5U
- 158 18.3221.8 ENGRANAJE 2 SU 1
. 135 27.6450 ARANDELA SPEGS. 15x25
J 136 12.9400 COJINETE 15%35x11
137 28,9021 BOLA D.&
138 10.8824 VARILLA EMBRAGUE TECHNO
E 7l 139 10,6670 JTA.TORICA 29x32x1.5
1 140 11,6503 TORNILLOD RACORD TUBD EMBRABUE
141 ok B TORNILLO ALLEN M5x12 DIN 912
e 142 12,9191 CUERPD EOMBA EMBRAGUE TECHNO
_J 143 10. 4452 JTA.TORICA 23.52x1.78 EPDM
144 10.6652 . JTA.TORICA 23.52x1.78 EPDM
B 145 25,8691 PISTON COMPL. BOMBA EMBRAGUE
| 146 12,9193.0.57 CUERPD BOMBA C/PISTON EMBRAGUE TECHND
- 147 28.2540 SEEGER 20 E ~
148 21.738% ARANDELA ESPECIAL CAMBIO
E o 14 25,4083 PINON CADENA Z.11 TECHND
o 150 13.5521 DISTANCIADOR PINON CADENA ZERD-%2
151 10,6644 JTA.TORICA 20,35x23.91x1.78
—, 152 10,5454 RETEN 25x37x5
| 153 12,9900 COJINETE 20x52x15
= 154 10.2937.8 EJE SECUNDARID TECHNO
155 16,1657 GABIA 18x22x10 - 2 PIEIAS
_'- 156 16,1457 BABIA 18x22x10 - 2 PIEIAS
o4 157 16.1657 BABIA 18x22x10 - 2 PIEZAS
158 18.5311.8 ENGRANAJE 2 SU 2 TR-34
1 159 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBID
- 160 28,2546 SEEGER 20 S
161 18.6711.8 ENGRANAJE & SU 2 TR-J4
B 162 28.2544 SEEGER 20 SW
163 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBID
— 144 18,5894.8 ENGRANEJE 3 SU 2 TECHNOD
165 18.6482.8 ENGRANAJE 4 SU Z TECHND
B 27.7387 ARANDELA ESPECIAL CAMBID
o 167 28.254% SEEGER 20 SW
148 1B.5641.8 ENGRANAJE 5 SU 2 TR-34
i




[ = I

| Teinor BETA TRUEBA. S.L. 13705795 F
B LISTADD DE RECAMNEIOS
EJ Conjunto @ 37.660% MOTOR TECHNO 250/95
Numero Codigo Detalle
r-- B g R
L 169 27.73% ARANDELA ESPECIAL 18x27x0.8
170 18.4307.8 ENGRANAJE 1 SU 2 200 TR/83
e L GABIA 18x22x10
- 172 27.6450 ARANDELA SPESS. 15x25
{73 12,9400 COJINETE 15x35%11
o s PALANCA CAMBIO ALUMINIO TECHNO
E 175 10.4800 RETEN 12x22¢5
176 11.2220 COJINETE ABUJAS 12x1Bx12
{77 27.4000 ARANDELA ESPECIAL 12x22
= 178 13.2952 TUERCA SUPERIOR HORGUILLA MX-50/92
L 79 22800 MUELLE HORQUILLA CAMBIO
180 10.1318.8 EJE COMPLETO CAMBIO TECHND
. 181 31.2097.8 HORDUILLA SELECTOR C/EJE
L1822 31.2098.8 HORQUILLA SELECTOR SCORR. C/EJE
B~ 183 25453 EJE RETORND MUELLE
184 10,1318 EJE NANDO CANBIO TECHNO
E 185  22.7202 MUELLE EJE SELECTOR TECHNO
186 27.4000 ARANDELA ESPECIAL 12x22
187 11.2220 COJINETE AGUJAS 12x18x12
i 188 31.3051 TORNILLO ALLEN AVELLANADD Mbx30
| o189 12.1910 GUSANO SELECTOR TECHND
=190 11,2340 COJINETE ABUIAS 30x37x12
19 A0 ARANDELA SPESS. 30x38
L_ 192 12.1949 GUSANG SELECTOR CAMBID TECHND
193 77,7425 ARANDELA SPESS. 30x38
194 11,2340 COJINETE AGUIAS 30x37x12
195 255443 EJE HORGUILLA CAMBIO MOTOR TECHNO'95
E_ 196 22,3959 NUELLE FIJACION MARCHA TECHND
197 21,1710 PALANCA FIJACION MARCHA TECHNO
= 198 28.2270 SEEBER 10 E
L 199 15,6459 HORGUILLA SELECTOR 34,5 MOTOR TECHND
B 200 255111 EJE GUIA HORGUILLA 10x60
L 201 15.6457 HORUILLA SELECTOR 34,5 MOTOR TR.
l'.'_ 202 25.5110 EJE GUIA HORGUILLA 10x60
~ 203 15.6455 HORGUILLA SELECTOR 32,5 MOTOR TR.
Eoa g "HATERIAL QUE NO FIGURA EN EL DESPIECE"
205 12.0073.8 CAMBIO COMPLETO TECHND'95
[_ 206 22.0505.8 EJE PUESTA EN MARCHA COMPL. TECHNO
™ 207  28.0487.8 SERIE RETENES MOTOR TECHND
E 208 28.0808.8 SERIE JUNTAS MOTOR TECHND
|
|



